
時間 部門 所要時間 備考

9:00 入館 ～ 音響チェック 0:20

9:20 リハーサル 2:35 デュオ10組（4分）、ソロゲスト2組（1曲通し5分+6分）、
コンテスト4組＆フリー7組（8分）※セッティング（16分）

11:55 昼食 0:45 昼食

12:40 開場 0:15

12:55 開演 1:15 デュオ10プログラム→ゲスト 2名

14:10 終演 0:10 場内整備

14:20 リハーサル 1:45 デュオ8組（4分）
コンテスト1組＆フリー7組（8分）※セッティング（9分）

16:05 休憩 0:15 アドバイザー入り（打ち合わせ）

16:20 開場 0:15

16:35 開演 2:55 デュオ8プログラム→コンテスト5プログラム
→（休憩10分）→フリー 14プログラム

19:30 終演 ～ 片付け 1:00 終演後選考、エレクトーン他楽器搬出

20:30 退館

※1名6分換算
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